ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA DE SANTA RITA DO PARDO
EXTRATO DO CONTRATO Nº. 085/2014
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 143/2014

CONTRATANTES: Município de Santa Rita do Pardo – MS
                             V. L. Barbosa - ME

OBJETO: Constitui o objeto do presente instrumento a realização de 01 (um) “Show” com a cantora

“Suellen Lima” em comemoração ao Aniversário do Município, no dia 18 (dezoito) de
Dezembro de 2014, na cidade de Santa Rita do Pardo/MS.

VIGÊNCIA: 11 de Dezembro de 2014 a 31 de Dezembro de 2014

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
02 - Poder Executivo
02.01 – Gabinete do Prefeito.
13.392.002 – 2.045 – Festividades Alusivas a Datas Comemorativas.
33.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica.

VALOR: R$ 5.000,00 (cinco mil reais)

DATA: 11.12.2014

FORO: Comarca de Bataguassu – MS

SIGNATÁRIOS: Sr. Cacildo Dagno Pereira pela Contratante

                           Sr. Valdizar Laurentino Barbosa pela Contratada.